[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2023
                                                                                                           № 1010
О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства городского округа Навашинский Нижегородской области финансовой поддержки в форме субсидий, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 12.07.2022 №578

В связи с кадровыми изменениями Администрация городского округа Навашинский    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства городского округа Навашинский Нижегородской области финансовой поддержки в форме субсидий, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 12.07.2022 №578 «О порядке предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства городского округа Навашинский Нижегородской области финансовой поддержки в форме субсидий» (далее - состав комиссии), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии:

 Максимова Алексея Александровича;
1.2. Включить в состав комиссии:
Бойкову Елену Николаевну - начальника Управления финансов Администрации городского округа Навашинский.
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

                                                 Т.А.Берсенева